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ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZIHUATANEJO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de Ingresos Ampliaciones y

Reducciones

Ingreso

0.00IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

107,504,500.00DERECHOS 5,381,030.64 112,885,530.64 71,507,494.19 71,507,494.19 -35,997,005.81
0.00PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

887,500.00INGRESOS POR  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 80,000.00 967,500.00 416,531.13 416,531.13 -470,968.87
2,400,000.00Participaciones y Aportaciones 0.00 2,400,000.00 868,893.00 868,893.00 -1,531,107.00

0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 110,792,000.00 5,461,030.64 72,792,918.3272,792,918.32 -37,999,081.68116,253,030.64

Recaudado
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado
Diferencia

DevengadoAmpliaciones y
Reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
0.00IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00

107,504,500.00DERECHOS 5,381,030.64 71,507,494.19 71,507,494.19 -35,997,005.81112,885,530.64
0.00PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2,400,000.00Participaciones y Aportaciones 0.00 868,893.00 868,893.00 -1,531,107.002,400,000.00
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativos y Judicial,
de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
 así como de las Empresas Productivas del Estado

887,500.00INGRESOS POR  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 80,000.00 416,531.13 416,531.13 -470,968.87967,500.00
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 110,792,000.00 5,461,030.64 72,792,918.32 72,792,918.32 -37,999,081.68116,253,030.64

Página 1 de2



lunes 22 julio 2019 11:33:53 AM

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZIHUATANEJO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de Ingresos Ampliaciones y

Reducciones

Ingreso

Página 2 de2

EDUARDO ANDRADE ABARCA
ENCARGADO DE CONTABILIDAD

ELABORADO POR:

LUIS FERNANDO SALAS REYES
DIRECTOR

GABRIELA TAPIA CASTRO
SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA

VO.  BO.REVISADO POR: APROBADO POR:

EVA VIRGINIA VALENCIA GOMEZ
AUDITOR INTERNO


